Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таврическая школа-гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Таврическая школа-гимназия № 20 им. свт. Луки» г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от «07» апреля 2023 г.   г. Симферополь     № 262

О признании утратившим силу

приказа № 304 от 01.07.2021

«О введении в действие Инструкции

по ведению деловой документации»

и об утверждении Инструкции по

ведению деловой документации в МБОУ

«Таврическая школа-гимназия № 20

им.свт.Луки» г.Симферополя

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 27.03.2023 № 565 «О признании утратившим силу приказа

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.06.2021

№ 1018», согласно письму Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 30.03.2023 № 1543/01-14, письму МКУ Управление

образования от 03.04.2023 № 1037/07/01-06, руководствуясь Методическими

рекомендациями по ведению деловой документации в государственных и

муниципальных дошкольных образовательных и общеобразовательных

организациях Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 01.07.2021 № 304 «О введении в

действие Инструкции по ведению деловой документации в МБОУ

«Таврическая школа-гимназия № 20 им.свт.Луки» г.Симферополя.

2. Утвердить разработанную на основании Методических рекомендаций

по ведению деловой документации в государственных и муниципальных

дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях

Республики Крым Инструкцию по ведению деловой документации в МБОУ

«Таврическая школа-гимназия № 20 им.свт.Луки» г.Симферополя.

3. Считать изменения вступившими в силу с 27.03.2023.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Е.Г.Титянечко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 20.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Титянечко Елена Гаджиевна
Действителен c: с 26.08.2024, 06:32
Действителен до: до 19.11.2025, 06:32

Ключ подписи: 00BF30474AA8D84833A76879AA1105A165